
فراخوان مناقصه های عمومی یک مرحله ای 

نوبت دوم 

شــرکت آب و فاضلاب استان همدان )ســهامی خاص( در نظر دارد‌به‌عنوان‌دستگاه‌مناقصه‌گزار‌پروژه‌های‌ذیل‌بر‌اساس‌فهرست‌بهای‌سال‌‌1403را‌
به‌پیمانکارانی‌که‌دارای‌گواهی‌صلاحیت‌در‌رشته‌مربوطه‌و‌گواهینامه‌تایید‌صلاحیت‌ایمنی‌از‌وزارت‌تعاون،‌کار‌و‌رفاه‌اجتماعی‌‌باشند،‌از‌طریق‌سامانه‌

تدارکات‌الکترونیکی‌دولت‌)ستاد(‌واگذارنماید.‌
کلیه‌مراحل‌برگزاری‌مناقصه‌از‌دریافت‌اســناد‌مناقصه‌تا‌ارائه‌پیشــنهاد‌و‌بازگشــایی‌پاکات‌از‌طریق‌درگاه‌سامانه‌تدارکات‌الکترونیکی‌دولت)ستاد(‌به‌
آدرس‌‌‌‌www.setadiran.irدر‌سامانه‌ستاد‌انجام‌خواهد‌شد.‌لازم‌است‌مناقصه‌گران‌در‌صورت‌عدم‌عضویت‌قبلی،مراحل‌ثبت‌نام‌در‌سایت‌مذکور‌و‌

دریافت‌گواهی‌امضای‌الکترونیکی‌را‌جهت‌شرکت‌در‌مناقصه‌محقق‌سازند.
-‌تاریخ‌انتشار‌آگهی‌مناقصه‌در‌سامانه‌ستاد:‌1403/10/26

-‌هزینه‌خرید‌اسنادمناقصه:‌مبلغ‌‌‌‌2.500.000ریال‌است‌که‌میبایست‌به‌حساب‌بانک‌رفاه‌شماره‌‌0105000105000به‌نام‌شرکت‌آب‌و‌فاضلاب‌استان‌
همدان‌از‌طریق‌درگاه‌بانکی‌موجود‌در‌سامانه‌تدارکات‌الکترونیکی‌دولت‌واریز‌گردد.

-‌مهلت‌دریافت‌‌اسناد‌مناقصه‌از‌سامانه:‌از‌تاریخ‌‌1403/10/26لغایت‌‌1403/11/02تاپایان‌وقت‌اداری.
-‌آخرین‌مهلت‌‌ارائه‌پیشنهاد‌در‌سامانه:‌تاپایان‌وقت‌اداری‌‌1403/11/15)مدت‌اعتبار‌پیشنهاد‌ها‌‌3ماه‌است.(

-‌تاریخ‌بازگشایی‌پیشنهادات:‌مورخ‌‌‌1403/11/16ساعت‌‌9در‌سالن‌جلسات‌مناقصه‌گزار.
-‌مبلغ‌تضمین‌شرکت‌در‌فرایند‌ارجاع‌کار:‌پیشنهاددهنده‌باید‌تضمین‌شرکت‌در‌فرایند‌ارجاع‌کار‌را‌طبق‌‌بند‌الف‌ماده‌‌6آیین‌نامه‌تضمین‌معاملات‌
دولتی‌به‌شــماره123402/ت50659ه‌‌مورخ‌1394/9/22واصلاحیه‌آن‌به‌شــماره‌5211/ت57592ه‌مورخ‌‌1400/01/22ارائه‌نماید.اصل‌تضمین‌شرکت‌
در‌فرایند‌ارجاع‌کار‌علاوه‌بر‌بارگزاری‌در‌سامانه‌می‌بایست‌در‌پاکت‌لاک‌و‌مهر‌شده‌حداکثر‌تا‌پایان‌وقت‌اداری‌مورخ‌‌1403/11/15به‌دبیر‌خانه‌شرکت‌آب‌و‌

فاضلاب‌استان‌همدان‌به‌نشانی‌مندرج‌در‌فراخوان‌تحویل‌و‌رسید‌دریافت‌شود.

شماره‌فراخوان‌در‌رتبه‌پیمانکارموضــــــــــــــوعشماره‌مناقصه
تضمین‌شرکت‌در‌‌‌مبلغ‌برآورد)ریال(سامانه‌ستاد

فرایند‌ارجاع‌کار‌)ریال(

ع/1403/213-1
حفاری‌‌1حلقه‌چاه‌مکانیکی)روستای‌
حسام‌آباد‌النجه‌گنجه‌حسام‌آباد(‌-‌

شهرستان‌اسدآباد

کاوشهای‌
200300700100005325.588.542.8241.279.427.142زمینی

ع/1403/204-2

بهره‌برداری‌،‌حوادث‌و‌نگهداشت‌
برنامه‌ای‌شبکه‌توزیع‌خطوط‌انتقال‌
ایستگاه‌پمپاژ‌چاه‌و‌مخازن‌روستایی‌

شهرستان‌همدان

آب‌و‌یا‌
صلاحیت‌بهره‌
برداری‌از‌وزارت‌

نیرو

200300700100005457.884.799.775‌‌‌‌2.894.239.989

حفرچاه‌مکانیکی‌آب‌شرب‌مجتمع‌ع/1403/236
جمشید‌آباد‌)لالجین‌(‌شهرستان‌بهار

کاوشهای‌
200300700100005523.048.471.4721.152.423.574زمینی

نشانی‌مناقصه‌گزار:‌همدان‌‌میدان‌بیمه‌جنب‌اداره‌ثبت‌احوال‌شرکت‌آب‌و‌فاضلاب‌استان‌همدان‌و‌ساعت‌اداری‌)شنبه‌تا‌چهارشنبه‌‌7:45تا‌‌14:15
،پنجشنبه‌‌7:45تا‌13:15(

اطلاعات‌تماس‌سامانه‌ستاد‌جهت‌انجام‌مراحل‌عضویت‌در‌سامانه‌:مرکز‌تماس‌41934-‌‌‌021دفتر‌ثبت‌نام:‌‌88969737و‌85193768
سایر‌اطلاعات‌و‌جزئیات‌در‌اسناد‌مناقصه‌مندرج‌است.

این‌آگهی‌در‌پایگاه‌ملی‌مناقصات‌‌و‌سایت‌شرکت‌به‌نشانی‌‌‌‌www.hww.irدرج‌شده‌است.
‌شرکت‌در‌مناقصه‌هیچ‌گونه‌حق‌مکتسبه‌ای‌برا‌ی‌پیمانکار‌نخواهد‌داشت.

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 دی   27 ‌پنج‌شـــنبه   
 3043 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهید رضاقلی خدابخشی:
با منافقان مبارزه کنید

ســپهرغرب، گروه خبر: شــهید رضاقلی خدابخشــی در 
وصیت‌نامــه خــود آورده اســت: نگذاریــد منافقان خون 

شهدای عزیز را پایمال کنند.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره‌ خاک‌نشــین همیشــه‌بیدار 
شــب‌های خون و آتش که تا لمس شــعله‌های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نور هشت هزار ســتاره درخشان 
راه عاشــقی، مأوای جاودانگی‌اش را به تصویر کشــید 
تاریــخ  تــارک  بــر  را در دل حادثــه  تــا درس اســتواری 

. ند بنشا
حــالا می‌خواهیــم هــر روز را بــا نامی و یــادی از این 
ســتاره‌ها، شــب کنیــم و کار را بــا تبــرک و مــدد از ایــن 
عارفــان عاشــق آغاز؛ باشــد که ادای دینی باشــد بر آن 
همــه رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ 
ســبزی تحفــه درویش، تا چــه قبول افتد و چــه در نظر 

آید!
تبرک لحظاتمان با شهید رضاقلی خدابخشی:

از ملــت شــریف ایــران می‌خواهــم نگذارنــد منافقان 
خون شهدای عزیز را پایمال کنند. در راه خدا مبارزه کنید 

و یاری‌دهنده مظلومان باشید.

آسمانیان مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین )ع( استان همدان خبر داد:

ودتر از موعد آب‌رسانی در همدان، ز اتمام جهاد 
بســیج  مســئول  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
اســتان  )ع(  انصارالحســین  ســپاه  ســازندگی 

جهــاد  طــرح  گفــت:  همــدان 
آب‌رســانی به روســتاهای محروم 
همــدان 6 ماه زودتــر از موعد به 

اتمام رسید.
سرهنگ علی قره‌باغی با اشاره 
بــه اجــرای طرح جهــاد آب‌رســانی 
بــه روســتاهای محروم همــدان از 
اســتان  ســازندگی  بســیج  ســوی 
ایــن طــرح  همــدان، اظهــار کــرد: 
ابتــدای ســال 1401 بــا قــرارداد 30 
ماهــه آغاز شــد و قرار بــر این بود 

تــا پایــان شــهریورماه ســال 1403 تعــداد 130 
روســتای اســتان بــا جمعیــت 154 هــزار نفــر، از 
نعمــت آب ســالم، بهداشــتی و پایــدار بهره‌منــد 

شوند.
بــه اینکــه اجــرای پروژه‌هــای  بــا اشــاره  وی 
تأمیــن آب شــرب در این قــرارداد اســت، گفت: 
پــروژه تأمیــن آب شــامل حفر و بهســازی چاه و 
چشــمه بــه تعــداد حفــر 22 حلقــه، ایجــاد 53 
مخــزن بــا حجــم 19 هــزار و 650 متــر مکعــب، 
ایجــاد هشــت ایســتگاه پمپــاژ، خــط انتقــال به 
طول 223 کیلومتر و نیز اصلاح و ایجاد شــبکه 
توزیــع درمجمــوع 168 کیلومتر، در دســتور کار 

قرار گرفت.
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین 
)ع( استان همدان با بیان اینکه امروز سه ماه از 
پایــان این قرارداد می‌گذرد و تقریباً 6 ماه جلوتر 
کار به اتمام رســیده است، افزود: شاید در برخی 
پروژه‌هــا کارهــای جزئی مانده باشــد کــه درحال 
انجام اســت و برخی اقدامات هم به شرکت آبفا 

برمی‌گردد.
وی بیــان کــرد: البته هشــت ایســتگاه پمپاژ 
تعهــد شــده بــود کــه دو مــورد انجــام گرفت، 
زیرا توافق شــد معادل ریالــی آن 6 پروژه دیگر 
انجــام  اســتان  ســطح  در  توزیــع  شــبکه‌های 

شود.
از  برخــی  در  افــزود:  قره‌باغــی  ســرهنگ 
پروژه‌هــای حفر چاه، تجهیز در تعهد ما نبود، اما 
توافق کردیم که انجام دهیم تا پروژه‌های تأمین 

آب به بهره‌برداری برسند.
جهــاد  اول  قــرارداد  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
اعتبــار  تأمیــن  53 درصــد  تاکنــون  آب‌رســانی 
شــده اســت، گفــت: آنچــه مــا تــا امــروز تعهد 

امــا  بــوده،  کار  درصــد   53 انجــام  داشــتیم، 
تقریبــا کل طــرح در اســتان همــدان بــه اتمام 

رسیده است.
مسئول بســیج سازندگی 
)ع(  انصارالحســین  ســپاه 
اســتان همــدان با اشــاره به 
اینکــه ارزش ریالــی اقدامات 
میلیــارد   509 انجام‌شــده 
تومــان اســت، اذعــان کــرد: 
در این راســتا بایــد 22 پروژه 
تأمین آب را انجام می‌دادیم 
پــروژه  کــه خوشــبختانه 38 

انجام شده است.
وی بــا تأکیــد بر اینکه تعهد مــا تأمین 101 لیتر 
بر ثانیه آب در این 22 پروژه‌ بوده که امروز بیش 
از 400 لیتــر بــر ثانیه تأمین آب می‌شــود، افزود: 
بعضی از این پروژه‌ها به‌تنهایی تا 60 لیتر بر ثانیه 

تأمین آب داشته است.
ســرهنگ قره‌باغــی بــه اجــرای طرح‌های خط 
انتقــال آب اشــاره کرد و گفت: در ایــن پروژه باید 
223 کیلومتــر کار انجــام می‌شــد، امــا کارکــرد 
بسیج ســازندگی به 238 کیلومتر رسیده که 15 

کیلومتر بیش از تعهد است.
وی عنــوان کــرد: قــرارداد شــبکه توزیــع 168 
کیلومتــر بــود که تا امروز نزدیک بــه 200 کیلومتر 
انجام شــده و این یعنی تقریباً 20 درصد بیشــتر 

کار انجام گرفته است.
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان بــا بیان اینکــه در پروژه‌های 
ابنیــه‌ای شــامل مخــازن هوایــی و بتنــی تعهــد 
بســیج ســازندگی اجرای 19 هزار و 650 هزار متر 
مکعــب حجم مخــازن بود که نزدیک بــه 16 هزار 
و 750 متر مکعب کار انجام شــده اســت، گفت:‌ 
میــزان پیشــرفت بــه حــدود 80 درصــد رســیده 

است.

  اجــرای طــرح اول جهاد آب‌رســانی در 130 
روستا

وی درخصــوص اجرای پــروژه ایســتگاه‌های 
پمپــاژ عنــوان کــرد: در این راســتا هشــت پروژه 
تعریــف شــده بــود کــه دو مــورد انجــام شــد، 
امــا بــا توجه بــه نیــاز شــرکت آبفــا بــه افزایش 
پروژه‌های شــبکه توزیع و فرســودگی شبکه‌ها 
معادل‌ســازی  به‌نوعــی  شهرســتان‌ها،  در 
ریالــی انجــام شــد و بعضــی از مخــازن بتنــی و 

ایســتگاه‌های پمپاژ مانند شهرستان تویسرکان 
حذف و به شــبکه توزیع این شهرســتان اضافه 

شد.
سرهنگ قره‌باغی با بیان اینکه درحال حاضر 
مــردم این روســتاها از نعمت اجــرای پروژه‌های 
آب برخوردار هســتند و تنها بخشــی از کار باقی 
مانــده کــه بــا تأمیــن اعتبــار به‌ســرعت انجــام 
خواهد شــد، افــزود: در قالب 10 پــروژه مجتمع 
 130 درمجمــوع  و  تک‌روســتا   23 آب‌رســانی، 
روســتا، طرح اول جهاد آب‌رســانی اجرایی شده 

است.
وی به ســهم و آورده سپاه در این قرارداد 
قــرارگاه  کــه  بــود  قــرار  کــرد و گفــت:  اشــاره 
20 درصــد آورده در  امــام حســن مجتبی )ع( 
قالــب خدمات فنی، مهندســی و تســهیل‌گری 
داشــته باشــد که ایــن مهــم به‌خوبــی انجام 

شد.
ســپاه  ســازندگی  بســیج  مســئول 
انصارالحســین )ع( اســتان همــدان بــا اشــاره 
بــه اینکه در بیــش از 400 کیلومتــر خط انتقال 
متــر  یــک  حتــی  آبفــا  شــرکت  توزیــع  شــبکه  و 
هــم زمین تملــک نکــرد، ادامه داد: ایــن کار با 
تســهیل‌گری همکاران بسیج انجام شد که یک 
ریــال بار مالــی بــرای بیت‌المال و آبفا نداشــته 

است.
اینکــه  بــر  مبنــی  ســؤالی  بــه  پاســخ  در  وی 
بیشــترین پروژه در کدام شهرستان‌ها و در کدام 
روســتاها انجام شــده اســت؟ گفت: روستاهای 
هــدف بــا توجه بــه نیازهــا و چالش‌هــا در حوزه 
آب شرب روســتایی و از سامانه محرومیت‌زدایی 
ابــاغ  اســتان‌ها  بــه  و  اســتخراج  نیــرو  وزارت 

شده‌اند.
ســرهنگ قره‌باغی با اشاره به اینکه نزدیک 
به 50 روســتا از 130 روســتا معادل 44 درصد 
تویســرکان  شهرســتان  در  پروژه‌هــا  احجــام 
بــوده اســت، عنــوان کــرد: 24 درصــد حجــم 
انجــام  کبودراهنــگ  شهرســتان  در  کار  ریالــی 
را  شهرســتان‌ها  دیگــر  نیــز  مابقــی  و  شــده 

می‌شود. شامل 

آب  تأمیــن  خــرم‌رود  ســد  از  روســتا   48   
می‌شوند

از  روســتا   130 آب  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
طرح‌هــای مختلــف تأمین شــده اســت، گفت: 
دیــده  روســتاها  از  برخــی  آب  تأمیــن  زنجیــره 

ســد  از  نیــز  روســتا   48 اســت  قــرار  و  شــده 
خــرم‌رود تأمیــن آب شــوند کــه فعلاً این ســد 
در مراحــل احداث بــوده و تصفیه‌خانه آن نیز 

شود. تکمیل  باید 
ســپاه  ســازندگی  بســیج  مســئول 
انصارالحســین )ع( اســتان همــدان بــا اشــاره 
بــه اینکــه فراینــد خطــوط انتقــال آب به‌عهده 
داد:  ادامــه  کردیــم،  کامــل  را  آن  و  بــود  مــا 
شــبکه توزیع روســتاها به اتمام رسیده است؛ 
ایــن پــروژه از محــل تأمیــن آب‌هــای قبلــی بــه 
آن  از  حاضــر  درحــال  و  رســیده  بهره‌بــرداری 
آن  انتقــال  خطــوط  امــا  می‌شــود،  اســتفاده 
عمدتاً آبگیری نشــده؛ چراکه پروژه اصلی یعنی 
ســد خرم‌‌رود باید به اتمام برســد و متولی هم 

نیستیم. ما 
وی در پاســخ بــه ســؤالی مبنی بــر اینکه در 
جهــاد  شــامل  روســتاهایی  چــه  دوم  قــرارداد 
انعقــاد  در  گفــت:  شــد؟  خواهنــد  آب‌رســانی 
این قــراداد جلســه‌ای بین قرارگاه امام‌حســن 
دســتگاه‌های  و  وقــت  اســتاندار  )ع(،  مجتبــی 
متولــی در اســتانداری برگزار و در آنجا اســتان 
متعهــد شــد کــه بعــد از اتمــام قــرارداد اول و 
دوم تمــام روســتاهای دارای بــالای 20 خانــوار 
همــدان از آب شــرب بهداشــتی ســالم و پایدار 
زمینــه  ایــن  در  مشــکلی  و  شــده  برخــوردار 

باشند. نداشته 

   منتظــر تأمیــن اعتبــار قــراداد دوم جهــاد 
آب‌رسانی هستیم

ســرهنگ قره‌باغــی با تأکید بــر اینکه آن زمان 
200 روستای دارای مشــکل شناسایی شده بود 
کــه بعــد 130 روســتا هم اضافــه شــدند، افزود: 
تعداد روســتاها بــه 330 مورد رســید و قرارداد 
انجــام و ابــاغ شــد؛ امــا تا امــروز منتظــر تأمین 

اعتبار هستیم.
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان خاطرنشــان کرد: پیش‌بینی 
ریالــی قــرارداد دوم طبق بــرآورد آن زمان نزدیک 
بــه یک‌هــزار میلیارد تومــان بود؛ البتــه برای 200 
روســتا که در ادامه 130 روســتا هم اضافه شده 
اســت. از طرفی با گذشــت زمان و تورم موجود، 
هزینــه اجرای این پــروژه حــدود دو همت برآورد 

می‌شود.
وی در مــورد اینکــه مهم‌تریــن چالــش جهاد 
آب‌رسانی چیست؟ عنوان کرد: به لطف خداوند، 
همــت جهــادی همــکاران، همراهی مــردم و نیز 
همــکاری خــوب اداره آبفــا، مشــکلات موجــود 
لاینحل نبوده و ما را به چالش نکشــانده است؛ 
هرچند ســختی کار بوده و گاهــی محیط، ویژگی 
توپوگرافــی و لایه‌های زمین و نبود و کمبود آب 
تأثیرگذار بوده، اما چالش بزرگی که مانع باشــد، 
به‌خاطر تفکر و مدیریت جهادی، وجود نداشــته 

است.

رئیس جمهور:

12

آماده است ایران برای گفت وگو با دولت دوم ترامپ 

w w w . s e p e h r p r e s s . i r

انویه 2025  سال سیزدهم    شماره   3043    4 صفحه نسخه دیجیتال پنجشنبه 27 دی 1403    15 رجب 1446  16 ژ

یم  دار فرصت  جـــــوانی  برای  سال   4 از  کمتر 
بپذیرند! باید  مردم 

12

4 صفحه نسخه دیجیتال 
) وش در جار )فر


